

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 91159392

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,67 RON - 968,67 RON

Descriere: ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 5 12.55 62.75 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 5 9.33 46.65 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 10 2.99 29.9 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 2 43.96 87.92 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 10 3 30 SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 10 3 30 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT *24BUC SET 3 31.99 95.97 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV BUC 12 8.05 96.6 CLINEX WOOD & PANEL 5L DET CONCENTRAT PARCHET/LEMN BUC 4 46.95 187.8 SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 4L BUC 2 47.99 95.98 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 4L BUC 2 41.88 83.76 SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 2L BUC 1 28.99 28.99 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 2 9.56 19.12 AJAX TIX TUB 450GR TUB 2 7.83 15.66 MOP BUMBAC 300GR BUC 4 5.99 23.96 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 4 2.13 8.52 SET WC PERIE + SUPORT MARE BUC 3 5.99 17.97 BURETE BAIE BUC 4 1.78 7.12 968.67
